UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNV-CCHC&CTTN Quảng Ngãi, ngày     tháng  8  năm 2023
V/v đề nghị ban hành Thông

báo tổ chức Hội nghị đối thoại

giữa Chủ tịch UBND tỉnh với

thanh niên tỉnh Quảng Ngãi

năm 2023

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Nghị định số 13/2021/NĐ-CP ngày 01/3/2021 của Chính phủ Quy

định về đối thoại với thanh niên; cơ chế, chính sách và biện pháp thực hiện

chính sách đối với thanh niên từ đủ 16 tuổi đến dưới 18 tuổi.

Thực hiện Kế hoạch số 145/KH-UBND ngày 18/7/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh tổ chức Hội nghị đối thoại giữa Chủ tịch UBND tỉnh với thanh niên

Quảng Ngãi năm 2023. Để có cơ sở tham mưu tổ chức Hội nghị đối thoại giữa

Chủ tịch UBND tỉnh với thanh niên trên địa bàn tỉnh theo đúng quy định, Sở

Nội vụ xây dựng dự thảo Thông báo tổ chức Hội nghị đối thoại giữa Chủ tịch

UBND tỉnh với thanh niên tỉnh Quảng Ngãi năm 2023.

(có dự thảo Thông báo kèm theo)

Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở Nội vụ;

- VP Sở, Phòng CCHC&CTTN;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

		2023-08-02T08:30:45+0700

		2023-08-02T08:41:02+0700

		2023-08-02T08:41:03+0700

		2023-08-02T08:41:04+0700